
                      
     REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA RUŽIĆ 

                NAČELNIK 

 

Put kroz Gradac 25, 22322 Ružić 

Tel. 022/872-811,  fax. 022/872-810 

E-mail: nacelnik@opcina-ruzic.hr 

              opcina-ruzic@si.t-com.hr 

KLASA: 363-02/22-01/1 

URBROJ: 2182-8-01-22-09 

Gradac, 16. rujna 2022. godine 

 

Temeljem članka 12. stavka 1., članka 15. stavka  2.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/16) i članka 17. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Općine 

Ružić („Službeni glasnik Šibensko-kninske županije“, broj 11/17 i 12/21), općinski načelnik 

Općine Ružić, dana 16. rujna 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o poništenju postupka jednostavne nabave za predmet nabave: 

I. faza modernizacije javne rasvjete Općine Ružić 

 
I 

 
1. Naručitelj: Općina Ružić, Put kroz Gradac 25, 22322 Ružić, OIB: 66249930068 

 

2. Podaci o predmetnoj nabavi: Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/16), Zakon se ne primjenjuje za nabavu robe i usluga procijenjene 

vrijednosti do 200.000,00 kn bez PDV-a, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn bez 

PDV-a. 

 

Stoga se na ovaj postupak nabave ne primjenjuje niti postupak pravne zaštite pred 

Državnom komisijom za kontrolu postupka javne nabave. 

 

Postupak se provodi prema Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave, („Službeni 

glasnik Šibensko-kninske županije, broj 11/17 i 12/21). 

 

3. Predmet nabave: I. faza modernizacije javne rasvjete Općine Ružić 

 

4. Evidencijski broj nabave: 10/22 

 

5. Procijenjena vrijednost: 288.000,00 kn bez PDV-a 

 

mailto:nacelnik@opcina-ruzic.hr
mailto:opcina-ruzic@si.t-com.hr


6. Poništenje postupka: Sukladno članku 17. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 

nabave („Službeni glasnik Šibensko-kninske županije, broj 11/17 i 12/21) općinski načelnik 

Općine Ružić poništava postupak jednostavne nabave. 

 

7. Obrazloženje – u predmetnom postupku utvrđeno je da su pristigle ponude značajno 

odstupale od procijenjene vrijednosti nabave. Stoga se poništava postupak jednostavne 

nabave nakon čega će se pristupiti izradi revidiranog troškovnika kako bi se provedbom 

predmetnog projekta postigao maksimalni kvalitativni i kvantitativni učinak u zamjeni 

energetski neučinkovitih rasvjetnih tijela i uštedi električne energije uz optimalno korištenje 

ugovorenih sredstava Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije. 

 

8. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Dalibor Durdov 

 

 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 

- ponuditeljima, 

- pismohrana, ovdje. 
 
 


